   DESCRIPCIÓN
La amasadora de hojas de té se utiliza principalmente para el trabajo de torsión de hojas de
té. La función de la máquina de torsión es diferente para diferentes hojas de té.
Las partes de la máquina de laminación que entran en contacto con el té están hechas de
acero inoxidable para garantizar que el té esté limpio e higiénico.
La parte de soporte está hecha de acero de aleación de alta resistencia con una gran
capacidad de carga para garantizar el buen funcionamiento de la máquina.
La barra de acero diseñada con precisión puede hacer que la forma del té sea más ajustada

Voltaje de entrada 220 V / 50 Hz
Diámetro del disco de té 485 milímetros
Diámetro del barril 250 mm
Altura del barril 180 mm
Motor a juego
Poder 0,37 kW
Velocidad 1400 RPM
Voltaje nominal 220 V
Velocidad de barril 42 RPM
Peso 70 kilogramos
Capacidad máxima por tiempo 3 kg / hora
Capacidad para té verde 3-30 kg / h
Capacidad para té negro 3-6 kg / h
Especificación de todas las amasadoras de té .
Modelo Diámetro del barril Altura del barril Capacidad
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg / lote
6CRT-30 30 centimetros 21 cm 5 kg / lote
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg / lote
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg / lote
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg / lote
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg / lote
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg / lote
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg / lote
Si tiene una necesidad especial, se puede personalizar de acuerdo con las necesidades de los